РЕШЕНИЕ

диссертационного совета  Д 212.273.03 на базе
Тюменского индустриального университета о приеме

диссертации к защите от  10  октября  2019 года
ПРОТОКОЛ № 2

СЛУШАЛИ:

 Заключение Комиссии диссертационного совета  Д 212.273.03 о

приеме к защите диссертационной работы Койшиной Екатерины Алимовны

на тему «Молодежная политика в арктическом регионе: социологический

анализ и технологии реализации», представленной на соискание учёной

степени кандидата социологических наук, по специальности 22.00.05 –

Политическая социология.

СОСТАВ КОМИССИИ:

1. Шестаков Сергей Александрович, доктор политических наук,

профессор, профессор кафедры маркетинга и муниципального управления

Тюменского индустриального университета.

2. Мехришвили  Ламара Ленгизовна,  доктор социологических наук,

профессор, заведующая кафедрой гуманитарных наук и технологий

Тюменского индустриального университета.

3. Ткачева Нина Алексеевна, доктор социологических наук, доцент,

профессор кафедры маркетинга и муниципального управления Тюменского

индустриального университета.

РЕШИЛИ:

1. Принять диссертацию Койшиной Е.А. на тему «Молодежная

политика в арктическом регионе: социологический анализ и технологии

реализации», представленной на соискание учёной степени кандидата

социологических наук, по специальности 22.00.05 – Политическая

социология.

2. Назначить официальными оппонентами:

Акулича Евгения Михайловича доктора социологических наук,

доцента, заведующего кафедрой социально-культурной деятельности,

культурологии и социологии ФГБОУ ВО «Тюменский государственный

институт культуры».

Грошеву Любовь Игоревну кандидата социологических наук, доцента

кафедры гуманитарных и общенаучных дисциплин ФГКВОУ ВО

«Тюменское высшее военно-инженерное командное училище имени маршала

инженерных войск А. И. Прошлякова».

3. Назначить ведущей организацией Бюджетное учреждение

высшего образования  «Сургутский государственный педагогический

университет.

4.  Определить предполагаемую дату защиты 20.12.2019 года.

10.10.2019